Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage AOI2N60A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
AOI2N60A Details PDF
AOI2N60A
Hersteller-Teilenummer: AOI2N60A
Hersteller / Marke: Alpha and Omega Semiconductor, Inc.
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 600V 2A
Datenblätter: AOI2N60A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 40951 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer AOI2N60A
Hersteller Alpha and Omega Semiconductor, Inc.
Beschreibung MOSFET N-CH 600V 2A
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 40951 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur -50°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole
Verpackung / Gehäuse TO-251-3 Stub Leads, IPak
Supplier Device-Gehäuse TO-251A
Verlustleistung (max) 57W (Tc)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 600V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 2A (Tc)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 4.7 Ohm @ 1A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 4.5V @ 250µA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 11nC @ 10V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 295pF @ 25V
Verpackung Tube
AOI2N60
Alpha and Omega
Semiconductor, Inc.
MOSFET N-CH 600V 2A
TO251A
AOI2610E
Alpha and Omega
Semiconductor, Inc.
MOSFET N-CH 60V 46A
TO251A
AOI402
VB
AOI402 VB
AOI400
VB
AOI400 VB
AOI2NL60
AO/
AOI2NL60 AO/
AOI294A
Alpha and Omega
Semiconductor, Inc.
MOSFET N-CH 100V 55A
TO251A
AOI403
Alpha and Omega
Semiconductor, Inc.
MOSFET P-CH 30V 15A
TO251A
AOI2614
Alpha and Omega
Semiconductor, Inc.
MOSFET NCH 60V 35A TO251A
08055D223KAT2A 12066C226KAT2A 12067C391KAT2A 22201C155KAT1A 6DI15S-050D-04
ADC081S101CIMFX/NOPB ADM207EARUZ AM29DL640G-90EI AOI11S60 AOI1N60L
AOI2610E AOI2NL60 AOI472AL AOI4T60P AOI4TL60
AP1122EL-13 AP1651BEL-E2 AP1702EWL BD9261EFV-GE2 BP2328LP
BU16029KV-E2 BZG03C110TR C0603CH1E470K030BA DA3J102D0L DP15H1200TO101900
FQPF20N06L HCNW1466 IR2277SPBF KD224575 L78L09ACUTR
LP5907MFX-1.5/NOPB M93C86-WDW6TP MAX6834HXRD2+T MCZ33797EK NC7SZ86P5X
NFE31PT220R1E9L SEMiX305GD07E4 SKDL150/09 STV0362AQL T1600TC17A
T410-600T T70HFL40S02 TC33X-2-202E TD251N16KOF TLC2252CP
TS3A4742DCNR USB2514BI-AEZG-TR VI-JWR-EZ VJ1206Y102MXEMT VN340SP13TR